ARSMODE | KOLEBRANCHEN,
MEDLEMMER

10.00

10.10

10.30

10.50

11.00

11.45

Program

Velkommen, v/Advansor og
TEKNIQ Arbejdsgiverne

Velkommen v/formanden og beretning for
aret der er gdet. Gorm Schmidt Knudsen,

formand, Gorms Koleservice 12.45

Fra sektion til netvaerk, v/Nicolai

Sigumfeldt, Underdirektor, 13.15 isning
TEKNIQ Arbejdsgiverne (13.15-14.30
Aktivitetsudvalg og valg til 14.30 Kaffe og spergsmal
aktivitetsudvalg (14.30-15.30)

Ny F-gas forordning, v/Alexander C. 15.30 Tak for i dag

Pachai, fra Alexander Corr Pachai Global
Consultning. Ny F-gas forordning, som
snart treeder i kraft.

Frokost

5.MARTS 2024 KL. 10.00 - 15.30 Ka L E —
R

ADVANSOR ROSBJERGVEJ A, 8220 BRABRAND B

ANCHEN
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